
   

 

 

Al Sito WEB dell’Istituzione Scolastica 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
DEL PROGETTO FESRPON 

“CLASSI VIRTUALI 1” 
COD. 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-529 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa d’Istituto; 
Vista la nota prot. n. 0010332 del 30/04/2020, assunta al prot. dell’Istituto n. 0002218/04-10E del 
05/05/2020, con la quale l’Autorità di gestione del PON ha trasmesso gli elenchi delle Istituzioni Scolastiche 
autorizzate alla realizzazione dei progetti presentati a valere sull’avviso MIUR n. 4878 del 17/04/2020 - Asse 
II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
Considerato che il Miur, con nota autorizzativa prot. n. AOODGEFID-10461 del 05/05/2020 indirizzata 
singolarmente a questa Istituzione scolastica, assunta al prot. dell’Istituto n. 0002310/04-10E del 
08/05/2020, ha autorizzato il Progetto “Classi virtuali 1” cod. 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-529 per l’importo 
di € 12.999,99; 

DECRETA 

l’inserimento del seguente Progetto nella predisposizione del Programma Annuale a.f. 2020 per l’importo 
autorizzato e dichiarato finanziabile di € 12.999,99, mediante l’assunzione della somma in Entrata 
all’Aggregato 02 - Voce 01 (Fondi Sociali Europei) e in Uscita nella relativa scheda finanziaria di progetto. 

 

TITOLO PROGETTO FINANZIAMENTO MIUR/UE 

“CLASSI VIRTUALI 1” 
COD. 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-529 

 
€ 12.999,99 

 
Delibera Consiglio d’Istituto n. 4 del 04/05/2020  
 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Maria Pina DA CAMPO   




		2020-05-08T12:49:30+0200
	Da Campo Maria Pina




